HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
Função: CONTADOR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 002/2023

O  CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL  DE  SAÚDE  DO  VALE  DO  RIBEIRA  E  LITORAL  SUL  –
CONSAÚDE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna pública a
Homologação do Resultado Final,  para a função de  CONTADOR,  referente ao Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 002/2023.

FAZ SABER que verificada a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo, e ainda
certificado de que decorridos os prazos legais, não existem recursos pendentes para a Função acima
referida.

PSS 02/2023 – CLASSIFICAÇÃO GERAL -  FINAL

CONTADOR

CLASSIF. NOME RG DT NASC.

PONTUAÇÃO
POR

EXPERIÊNCIA
PROFISIONAL

PONTUAÇÃO
POR CURSOS/
CAPACITAÇÃO

PONTUAÇÃO
TOTAL

1 KAREN RAYANE DA SILVA RASQUIM 45.907.675-9 20/12/1996 3,00 1,00 4,00

2 MILTON RODRIGUES DE MELLO 43.360.321-5 11/05/1986 1,50 0,00 1,50

3 TIAGO SOUZA FERNANDES 41.625.247-3 09/09/1986 0,00 1,50 1,50

4 CÁSSIO RIBEIRO VALENÇA 49.998.641-6 26/04/1998 0,00 0,00 0,00

Para  que  surtam os  efeitos  legais  e  que  ninguém alegue  desconhecimento,  publica  a  presente
HOMOLOGAÇÃO

Pariquera-Açu, 09 de janeiro de 2024.

Wilber Rossini
Dir. Superintendente

CONSAÚDE – Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Ribeira e Litoral Sul
Rua dos Expedicionários, 140 | CEP 11930-000| Pariquera-Açu, SP | Fone: (13) 3856-9600 | CNPJ: 57.740.490/0001-80